[image: image1.png]PROTOCOLO 91/2017 - 09/02/2017 11:07 - LILIANE

PROJETO DE LEI N.º 13/2017-L
Acrescenta §3º ao artigo 2º, da Lei Municipal nº. 2.155, de 10 de Setembro de 2001, que “Autoriza a Instalação de infra-estrutura nos conjuntos habitacionais e dá outras providências”.

Art.1º – O artigo 2º da Lei Municipal nº. 2.155, de 10 de Setembro de 2001 passa a vigorar com acrescido do seguinte §3º:
§3º - Antes do período de 5 (cinco) anos contados da data da liberação final do loteamento, o Poder Executivo não aprovará desdobro de lotes sem estar cumprido todas as etapas.
Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente lei correrão por conta das dotações orçamentárias vigentes, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2017.

JOÃO FERNANDO DE JESUS PEREIRA
Vereador